nes alios redditus ad eandem ecclesiam pertinentes .  
quas tam pastores quam vicarii hactenus percipere con-  
sueverunt . ipse recipiet et de omnibns decimis et redi-  
tibus illis singulis annis sexaginta maldra tritici melio-  
ris colon . mensure ecclesie ss. virginum sine omni  
contradictione et questione in perpetuum persoluet . quam  
pensionem suis laboribus et expensis colonie in grana-  
rium ecclesie presentabit . de his sexaginta maldris quin-  
quaginta erunt conventus et abbatisse . que pro tempore  
fuerit . medietas huius pensionis erit soluta in festo sti.  
Remigii et altera medietas infra festum omnium sanc-  
torum . quam si pastor ecclesie statutis terminis pre-  
dictis non solverit . ipse omne damnum et periculum  
sustinebit . premissa vero pensione ante omnia integre  
soluta . omnes residui fructus et redditus prefate eccl-  
esie erunt pastoris ad suam et suorum sustentationem .  
qui etiam de redditibus sibi deputatis et remanentibus  
archiepiscopalia et archidiaconi ceteraque iura prelatis  
debita persoluet . et omnia onera ecclesie sustinebit .  
preterea ecclesie pastor unum maldrum tritici et duo-  
decim denarios abbatisse singulis annis in recognitionem  
iuris patronatus similiter persoluet . sicut quedam alie  
ecclesie parochiales ad ecclesiam ss. virginum pertinen-  
tes . Statuimus insuper ut postquam presentatus ad  
dictam ecclesiam investitus fuerit . et curam recepit ani-  
marum . iuramentum prestet . quod premissam conces-  
sionem et ordinationem nostram pro posse et nosse in-  
violabiliter observabit . ut autem decretum nostrum quod  
iuri consonum credimus et rationi debite firmitatis  
robur obtineat . ne a quoquam ausu temerario valeat  
irritari presentem literam conscriptam prefato capitulo

ss. virginum duximus concedendam. nostro ac prefati prepositi colon. Henrici loci archidiaconi et capituli colon. sigillis communitam. nichilominus excommunicatio- nis sententiam in omnes eos promulgantes. que se premissis opponere aut ea iusfirmare moliantur. Nos pre- fati Henricus prepositus et archidiaconus et capitulum maioris ecclesie colon. presenti scripto profitemur nos premissa ordinationi sive concessioni dni. Conradi colon. archiepiscopi consensisse et sigilla nostra presentibus apposuisse. Actum anno dni. millesimo ducentesimo qua- dragesimo octavo. quarto Kal. septembbris.

Nro. 15.

Henricus de vienna dei gratia traiecten. ecclesie maiorque in colonia prepositus et archidiaconus. omni- bus presens scriptum visuris salutem in salvationis auc- tote. cum dnus. papa de sedis apostolice benignitate sonsueta. nobis graciam fecerit specialem. ut omnia nostra ecclesiastica beneficia. ante nostram confirmationem habita ad certum tempus retinere et habere possimus. nos eciam aliis graciam facere volentes. eccl esiam nostram de Kelse. que a venerabili patre ac dno. nostro . . ste. colonien. ecclesie archiepiscopo de nostro et capituli maioris ecclesie colon. consensu. est eccl esie ss. virginum colon. adunata in augmentum pre- bendarum. et ad sustentacionem deo servientium ibi- dem. concessa liberaliter resignavimus. ad petitionem dilecte nobis in cristo . . abbatisse et conventus eius- dem. perservantes nobis fructus eiusdem ecclesie. sicut nobis sunt ad certum tempus a dno. papa. concessi et confirmati. quam eciam concessimus eccl esiam viro